
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Tirsdag 30. april 2019 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 21.30  

Sted:  Møterommet AKF 

 

Til stede: 

Vibeke Bøe 

Dagrun Røyrvik 

Anders Mikelsen  

Ellen Hagemo 

Håvard Sporastøyl  

Christian Haaseth 

Alf Tore Vierli 

Aud Stønjum 

 

Fung. sokneprest Karoline Astrup  

 

Daglig leder Grete E Aaby (referent) 

 

Sak MR 18/19:  

Kantor Ingvild Køhn Malmbekk 

 

Forfall: Cecilie Fangel 

 

Andakt ved Vibeke Bøe 

 

MR 17/19 GODKJENNING AV MØTEBOK MR 260319 OG AU080419  

 Vedtak: Møtebøkene for menighetsrådsmøtet 26. mars og AU 8. april anses 

som vedtatt.   

  

MR 18/19 BESØK AV KANTOR  

 Kantor Ingvild Køhn Malmbekk orienterte om det kirkemusikalske arbeidet i 

menigheten og arbeidet med lokal plan for kirkemusikk.   

 

 Mange topper, 100- års jubileum kirkekoret, Elias, nytt flygel, tatt det meste av 

tiden. Nytt lydanlegg og stoler i kirken har gjort det mer åpent for 

kulturarrangementer. Ser frem til planene som skal realiseres ved innflytting 

Askertun - «Onsdagsåpent» - samle alle korene på onsdagene, med felles 

middag. Søndager og onsdager blir fokusdagene. Kantor går inn i 

onsdagsmiljøet for å bidra musikalsk og for å se etter mulige frivillige som kan 

bidra inn i dette.  

 

 Lokal plan for kirkemusikk: Planen bør være kortfattet og evalueres en gang 

i året. Kantor la frem et utkast til lokal plan for kirkemusikk i Asker menighet 

og ba om innspill i forhold til følgende: Hvor er vi i Asker kirke i dag, 

kirkemusikalsk, og hvor vil vi? 

 

 Innspill:  

 Vedtas i dette menighetsrådet.  

 Positiv til forsangertjeneste 



 Viktig at dette blir forankret i menighetsrådet, så de overordnede 

strategiene er på plass 

 Få inn satsningsområdene fra MUV gudstjeneste – felleskap – 

frivillighet 

 Trekke frem at kirkekoret gjør en del frivillig innsats i menigheten og er 

viktig for rekruttering av frivillig innsats 

 Bredde i de musikalske inntrykkene viktig, men også ta hensyn til 

tradisjonene her 

 Bra at bandrommet er tatt med, viktig å utvikle bruken av bandrommet 

videre og hente frem den opprinnelige tankegangen rundt bandrommet 

 God balanse mellom å bruke lokale krefter og hente inn profesjonelle 

ved høytider. Skape engasjement. 

 Bredde, kvalitet og involvering bra og godt ivaretatt 

 Ta med noe om andre kulturuttrykk i forhold til kirkemusikk 

 Viktig at planen er kort og dermed åpen for å prøve ut nye ting 

 Balanse mellom bredde og kvalitet viktig 

 Hvordan åpne kirkekoret for yngre – prosjekter? 

 Forsangergrupper – prosjekter i forhold til enkelte gudstjenester.  

  

Vedtak: Asker menighetsråd tar vedtar lokal plan for kirkemusikk på møtet i 

juni. Kantor sender utkastet til menighetsrådets medlemmer, som gir 

tilbakemelding og innspill til kantor senest innen 20. mai.    

 

MR 19/19 REGNSKAP 2018 OG REVISJONSRAPPORT  

  Vedtak:  

1. Asker menighetsråd vedtar det fremlagte årsregnskapet.  

2. Revisjonsberetningen for 2018 tas til etterretning  

 

MR 20/19 REGNSKAPSRAPPORT 1. KVARTAL 2019 

 Grete Ellingsen Aaby orienterte om status.   

Vedtak: Asker menighetsråd tar den fremlagte kvartalsrapporten til 

etterretning.   

 

MR 21/19 KIRKEVALG 2019 – TID OG STED FOR VALGET OG 

ORGANISERING  

Daglig leder orienterte fra de to koordineringsmøtene for kirkevalget i 

fellesrådets administrasjon, som har funnet sted, samt befaring av valglokalene 

med kommunens representanter.  

 Vedtak:   
1.   Valget foregår 9. september på de samme stedene som kommunevalget.  

Kirkesjefen gis fullmakt til å finne egnede lokaler. Vi følger vedtak i Asker 

kommunes valgstyre om åpningstid for valglokalene, fra 9.00 – 21.00.  

2. Asker menighetsråd går ikke inn for at det åpnes for at det kan avgis stemme 

for alle soknene innenfor fellesrådsområdet på alle stemmestedene i 

fellesrådsområdet. Kirkevalget foregår manuelt, og det vil da være svært 

vanskelig å gjennomføre en slik ordning i praksis.  

3. Forhåndsstemming foregår for alle sokn på Askertun eller Teglen i 

åpningstiden tirsdag – torsdag kl. 10.00 – 14.00 i tidsrommet 12. august til 26. 

august, og på Askertun fredag 23. august kl. 10-14 (fredagstreff), samt kun for 

Asker sokn på Askertun i åpningstiden 10.00 – 14.00 i tidsrommet 26. august til 



og med 6. september, og kl. 17.00-19.00 onsdagene 28. august og 4. september. 

Dersom det er ønsket fra institusjoner i menigheten, vil det om mulig bli lagt til 

rette for forhåndsstemming på disse.  

4.   Menighetsrådet er ansvarlig for valget, og rådets medlemmer vil av den 

grunn måtte stille som valgfunksjonærer på valgdagen 9. september. Det 

arbeides frem til møtet i juni med å rekruttere frivillige stemmemottakere til 

stemmestedene etter vaktplan fra valget 2015, samt til opptelling på Askertun 

etter at valglokalene er stengt, og til forhåndsstemming. Stemmemottakere og 

leder av stemmestyret godkjennes av menighetsrådet. Kandidat som er oppført 

på valgliste kan være stemmemottaker, men ikke delta i opptellingen. 

Stemmemottakere gis opplæring i god tid før valget i regi av AKF.  

5.    Asker menighetsråd følger den informasjonsstrategi og de tiltak som 

besluttes felles i prostiet ved AKF.  

6. Informasjon om valget og presentasjon av kandidatene skjer digitalt på 

kirkevalg.no og den malen som er laget der med oppsett og spørsmål. 

Presentasjonen skrives ut og legges tilgjengelig i kirken og på Askertun så 

snart den er klar. 

 

Protokolltilførsel: Kandidaten Håvard Sporastøyl ønsket forhåndsstemming i 

forbindelse med de to siste gudstjenestene før valget. 

 

MR 22/19 KANDIDATER TIL MENIGHETSRÅDET FOR ASKER SOKN 

 Vibeke Bøe orienterte om menighetsmøtet 28. april om reduksjon av antall 

faste medlemmer i Asker menighetsråd fra 8 til 6.  

Ellen Hagemo orienterte om kandidatene på fremlagt liste.  

 Forslag til vedtak: Menighetsrådet takker nominasjonskomiteen for det 

omfattende arbeidet som er gjort for å skaffe kandidater. Den fremlagte 

kandidatlisten fra nominasjonskomiteen med prioriteringer godkjennes. 

 

MR 23/19 MØTEPLAN FOR HØSTEN 2019 (UT PERIODEN)  

 Grete Ellingsen Aaby orienterte  

Vedtak:  

 1. Juni-møtet flyttes til mandag 3. juni, grunnet frist for uttalelse kandidater 

kapellanstillingen.  

2. For høsten foreslås møter tirsdagene 24. september og 15. oktober. 

Sistnevnte er møte for avtroppende menighetsråd (første del) for undertegning 

av valgbok, og for påtroppende menighetsråd (siste del), for konstituering.  

                   

MR 24/19 ORIENTERINGSSAKER 

1. Nytt fra Fellesrådet (Anders Mikelsen). Eiendomsoverdragelser. Tett tak 

Vardåsen. Kirkesjef Grimsby også for Røyken og Hurum i 2019. 

2. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup) 

3. Status fremdrift rehabiliteringsarbeidet Askertun og andre saker knyttet til 

bygg og eiendom (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby). Fremgang i 

arbeidene på Askertun. Underetasjen planlagt ferdig 17. mai, så staben kan 

flytte inn først og i god tid før ferien. Hovedetasjen planlagt ferdig 1. juni, 

hvilket muliggjør semesterstart for aktiviteter som planlagt fra midten av 

august. Det jobbes nå med AV-utstyr (inkl. lydanlegg) på Askertun i 

samarbeid med Wave, som leverte lydanlegget til Asker kirke. For Asker 

kirke er fokus nå ny kjøkkenkrok i dåpssakristiet. Tilbud er mottatt og 



tegninger vil bli utarbeidet for innsending til biskopen og Riksantikvaren 

for godkjenning. 

4. Status innsettelse ny sokneprest og utlysning kapellanstillingen (Karoline 

Astrup). Karoline Astrup sokneprest fra 1. mai. Innsettelse i 

gudstjenesten 9. juni. Hun Hun orienterte om tidsplan for intervjuer og 

ansettelse i kapellanstillingen. Søknadsfristen går ut 5. mai, Ansettelse i 

bispedømmerådet 20. juni.     

Vedtak: AU går 7. mai gjennom søkerlisten og gir tilbakemelding på hvem 

AU ønsker innkalt til intervju. Dagrunn, alternativt Ellen, stiller som 

menighetsrådet representant på intervjuene.   

 

MR 25/19 EVENTUELT 

   

 

Asker, 30. april 2019 

 

 

Vibeke Bøe        Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 

 

 


